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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Set opbevaring af fødevarer
på køl og frost samt på tørvarelager. Procedurer for
modtagelse, optøning samt tilvirkning af fiskefars. Foretaget
temperaturkontrol i køle- og fryserum. Set pakkede kasser med
varme og kolde retter klar til transport samt pakkede poser
med brød.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af produktionsområde, herunder
udstyr og inventar. Set rengøring af køle- og frostrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligehold af udstyr og inventar i
produktionsområde. Virksomheden har redegjort for udført
vedligehold af lokale til bagning. Set skadedyrssikring af dør
ved vareindlevering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for uddannelse
samt personlig hygiejne, herunder sygdom blandt personale.
Stikprøvevis set dokumentation for opbevaringstemperaturer,
opvarmning og nedkøling for perioden december 2023 -
februar 2024.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmaterialer i forhold
til anvisning på pakkerne. Følgende fødevarekontakmateriale er
kontrolleret: Fryseposer, der anvendes, når fødevaren er under
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nedkøling. Vejledt generelt om regler for genanvendelse af plastspande.


